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Informasjon fra styret i Åsbråten Borettslag 

8. september 2022 

 

 

Invitasjon til informasjonsmøte 14. september, 
fasadeprosjektet 
Styret viser til informasjonsskriv av 18. august der vi skriver at vi skal arrangere to 

informasjonsmøter om fasadeprosjektet før det blir ny ekstraordinær generalforsamling. 

Det har vært vanskelig å få dette organisert, men første informasjonsmøtet blir  

onsdag 14/9 kl. 18 på Grendehuset (over Servicesentralen). 

 

Styret håper mange vil komme! 

 

Vi har satt av torsdag 13. oktober til neste informasjonsmøte (Grendehuset) og onsdag 19. 

oktober til ekstraordinær generalforsamling i gymsalen til BUSH. Innkallinger vil komme. 

 

 

Ekstrem dyr fjernvarme. 
Prisen på fjernvarme følger prisen på strøm. Borettslaget har derfor fått svært høye 

fjernvarmeregninger det siste året. Vi økte energidelen på de månedlige innbetalingene med 

20% fra 1/1-22. Får vi samme kostnad denne høsten som i fjor, vil borettslaget gå 410.000 i 

underskudd på denne posten. Vi håper regjeringens strømstøtte vil dempe kostnaden. 

Vi slo av varmen i radiatorene 3. juni og har bestilt oppstart 15. september. Vi vet at da stiger 

energiforbruket markant. Romoppvarming er det største energisluket. 

 

Styret ber alle om å spare på forbruk av varmtvann og radiatorvarme så mye det er 

mulig. Da slipper vi kanskje å måtte øke denne utgiften på de månedlige innbetalingene. 

 

Nøkkelord for sparing er fornuftig lufting og mindre varmtvannsforbruk. 

  

 

Styret ønsker alle velkommen  

til informasjonsmøte!  
 

 

 

Kontaktinformasjon 
Beboere kan kontakte styret pr e-post asbraten.borettslag@multinett.no,  

telefon 23 16 98 94 når det er åpent styrekontor, brev i postkassen utenfor styrekontoret 

(Åsbråtstien 17) eller besøke styrerommet hver mandag kl. 17.30 – 18.30. 

 

På internettsidene til borettslaget http://www.asbratenborettslag.no finnes generell 

informasjon om borettslaget, men også tidligere utsendte informasjonsbrev. Se under linken 

Siste nytt. 

http://www.asbratenborettslag.no/

